Wiszące szafy 19”
+48 12 653 53 85/86
ul. Domagały 15,
30-841 Kraków
Bock
2

• możliwość zamontowania wentylatora 120x120mm
• otwory do wybijania pod przepusty kablowe na górze
• szyba ze szkła hartowanego
• 2 pary belek RACK
IP
31
Z wykorzystaniem
kasety �ltrującej
KF-1-S
3
Typ/Nr. kat. Wys. użytkowa
U x 44,45 mm
Wymiary w mm Głębokość
użytkowa w mm Kolor Drzwi
szer. wys. głęb.
BOCK-019-060-400-DP-S 6U 602 347 400 360 RAL 7035 Pełne
BOCK-019-060-400-DS-S 6U 602 347 400 360 RAL 7035 Szyba
BOCK-019-060-600-DP-S 6U 602 347 600 560 RAL 7035 Pełne
BOCK-019-060-600-DS-S 6U 602 347 600 560 RAL 7035 Szyba
BOCK-019-060-400-DP-C 6U 602 347 400 360 RAL 9005 Pełne
BOCK-019-060-400-DS-C 6U 602 347 400 360 RAL 9005 Szyba
BOCK-019-060-600-DP-C 6U 602 347 600 560 RAL 9005 Pełne
BOCK-019-060-600-DS-C 6U 602 347 600 560 RAL 9005 Szyba
BOCK-019-090-400-DP-S 9U 602 483 400 360 RAL 7035 Pełne
BOCK-019-090-400-DP-S 9U 602 483 400 360 RAL 7035 Szyba
BOCK-019-090-600-DP-S 9U 602 483 600 560 RAL 7035 Pełne
BOCK-019-090-600-DS-S 9U 602 483 600 560 RAL 7035 Szyba
BOCK-019-090-400-DP-C 9U 602 483 400 360 RAL 9005 Pełne
BOCK-019-090-400-DP-C 9U 602 483 400 360 RAL 9005 Szyba
BOCK-019-090-600-DP-C 9U 602 483 600 560 RAL 9005 Pełne
BOCK-019-090-600-DS-C 9U 602 483 600 560 RAL 9005 Szyba
BOCK-019-120-400-DP-S 12U 602 617 400 360 RAL 7035 Pełne
BOCK-019-120-400-DS-S 12U 602 617 400 360 RAL 7035 Szyba
BOCK-019-120-600-DP-S 12U 602 617 600 560 RAL 7035 Pełne
BOCK-019-120-600-DS-S 12U 602 617 600 560 RAL 7035 Szyba
BOCK-019-120-400-DP-C 12U 602 617 400 360 RAL 9005 Pełne
BOCK-019-120-400-DS-C 12U 602 617 400 360 RAL 9005 Szyba
BOCK-019-120-600-DP-C 12U 602 617 600 560 RAL 9005 Pełne
BOCK-019-120-600-DS-S 12U 602 617 600 560 RAL 9005 Szyba
BOCK-019-150-400-DP-S 15U 602 749 400 360 RAL 7035 Pełne
BOCK-019-150-400-DS-S 15U 602 749 400 360 RAL 7035 Szyba
BOCK-019-150-600-DP-S 15U 602 749 600 560 RAL 7035 Pełne
BOCK-019-150-600-DS-S 15U 602 749 600 560 RAL 7035 Szyba
BOCK-019-150-400-DP-C 15U 602 749 400 360 RAL 9005 Pełne
BOCK-019-150-400-DS-C 15U 602 749 400 360 RAL 9005 Szyba
BOCK-019-150-600-DP-C 15U 602 749 600 560 RAL 9005 Pełne
BOCK-019-150-600-DS-C 15U 602 749 600 560 RAL 9005 Szyba
BOCK-019-180-600-DP-S 18U 602 882 600 560 RAL 7035 Pełne
BOCK-019-180-600-DS-S 18U 602 882 600 560 RAL 7035 Szyba
BOCK-019-180-600-DP-C 18U 602 882 600 560 RAL 9005 Pełne
BOCK-019-180-600-DS-C 18U 602 882 600 560 RAL 9005 Szyba
BOCK – szafy wiszące 19″
Tabela wymiarów
Rysunki dostępne na stronie www.sabaj.pl
BOCK – szafy wiszące 19″